Директору МБОУ СОШ с.Баловнево
______________________________________
родителя (законного представителя)

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________

Место регистрации:

Город (Село)  ___________________________

Улица _________________________________

Дом ____________ корп. _______ кв. _______

Телефон _______________________________

	Директору

заявление.

Прошу принять моего ребенка в дошкольную группу филиала с. ______________________________  МБОУ СОШ с. Баловнево.

Фамилия, имя, отчество  ребенка __________________________________________________

Дата рождения ребенка ___________________________________________________________

Место рождения ребенка __________________________________________________________

Адрес места регистрации ребенка:______________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка: _______________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

	Отец (законный представитель) ребенка
____________________________________

фамилия

____________________________________

 имя, отчество

	Мать (законный представитель) ребенка

____________________________________

фамилия

____________________________________

 имя, отчество

Адрес проживания  _____________________          Адрес проживания  _____________________

______________________________________         _______________________________________
Контакт. телефон: ______________________        Контакт. телефон: ______________________

С уставом МБОУ СОШ с. Баловнево, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).
«____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________
                                                                                                          Подпись______________________

Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема заявлений за № _______ от «_____»________________ 20__ г.

_______________________________       ________________     ______________________________

                    должность                                      подпись                                 расшифровка